
 
RESOLUCIÓN 

 
Visto el expediente tramitado para la contratación por procedimiento abierto del 
“SERVICIO DE REALIZACIÓN Y PRODUCCIÓN DE VÍDEO DE LAS RUEDAS DE 
PRENSA DEL CONSEJO DE GOBIERNO; DEL SERVICIO DE AUDIOVISUALES 
PARA LA COMUNICACIÓN DE EVENTOS INFORMATIVOS E 
INSTITUCIONALES Y DEL SERVICIO DE FOTOGRAFÍA PROFESIONAL PARA 
LA COBERTURA GRÁFICA DE ACTOS INSTITUCIONALES”, de conformidad con 
el artículo 36.1 de la Ley 7/2004, de 28 de diciembre, de Organización y Régimen 
Jurídico de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la Región de 
Murcia, relativo a la composición de las Mesas de Contratación, 
 

RESUELVO 
 
Designar los vocales de la Mesa de contratación que asistirá al órgano de 
contratación para la adjudicación por procedimiento abierto del “SERVICIO DE 
REALIZACIÓN Y PRODUCCIÓN DE VÍDEO DE LAS RUEDAS DE PRENSA DEL 
CONSEJO DE GOBIERNO; DEL SERVICIO DE AUDIOVISUALES PARA LA 
COMUNICACIÓN DE EVENTOS INFORMATIVOS E INSTITUCIONALES Y DEL 
SERVICIO DE FOTOGRAFÍA PROFESIONAL PARA LA COBERTURA GRÁFICA 
DE ACTOS INSTITUCIONALES”, quedando la misma configurada del siguiente 
modo: 

 Presidenta:  
Dª. Ana Mª Fructuoso Sánchez.- Vicesecretaria. 

 Vocales: 
o D. Alejandro Oliva Bernal.- Jefe de la Oficina de Comunicación 

Institucional y Prensa. 
o D. Pablo Molero Marañón.- Interventor Delegado. 
o Dª. Yolanda Meseguer Montalvo.- Asesora Jurídica. 

 Secretaria:  
Dª. Ana Pilar Herrero Sempere.- Jefa de Servicio Económico y de 
Contratación. 

 
EL SECRETARIO GENERAL, 

 (Documento firmado electrónicamente) 

Fi
rm

an
te

:
UJ

AL
DO

N 
BE

NI
TE

Z,
 E

NR
IQ

UE
05

/1
2/

20
17

 1
1:

08
:5

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) 2

62
73

9c
c-

aa
03

-0
02

5-
66

49
90

92
83

37


